
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA NR. 468 

Din  11 decembrie 2006 
 

privind  acordarea unui mandat special domnului vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, dl. 

Palfi Mozes- Zoltan, pentru semnarea contractului de furnizare a patru ambulanţe şi a unei 

autospeciale pentru transport/intervenţii a medicului de urgenţă, precum şi a contractului de leasing 

financiar aferent  

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr.14054/06.11.2006 al Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică prin 

care se propune acordarea unui mandat special domnului vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, dl. 

Palfi Mozes- Zoltan, pentru semnarea contractului de furnizare a patru ambulanţe şi a unei autospeciale 

pentru transport/intervenţii a medicului de urgenţă, precum şi a contractului de leasing financiar aferent.  

Ţinând cont de prevederile:  

- art.10, art.114 şi art.118 alin.2 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 184/27.09.2006 privind repartizarea pe consilii locale a 

sumelor defalcate din TVA aprobate prin Ordonanţa de Urgenţă nr.46/2006 privind rectificarea 

bugetului de stat pe 2006 a sumelor din cota de 22% din impozitul pe venit şi rectificarea bugetului 

propriu pe anul 2006;  

- Adresa nr. 1138/146/27.11.2006 a Autorităţii Naţionale pentru Reglementarea şi Monitorizarea 

Achiziţiilor Publice, Consiliul Naţional de Soluţionare a Contestaţiilor, privind comunicarea 

Deciziei nr.176/4C4/146 din 27.11.2006 de soluţionare a contestaţiei referitoare la procedura de 

atribuire organizată de Consiliul Judeţean Cluj pentru atribuirea a patru ambulanţe şi a unei 

autospeciale pentru transport/intervenţii a medicului de urgenţă; 

- O.U.G. nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune 

de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, aprobată cu modificări şi completări 

prin Legea nr.337/2006,  

În temeiul drepturilor conferite de art. 116 şi art.117 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare  

                                         DISPUNE: 

 

Art. 1 - Se acordă mandat special domnului vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, dl. Palfi 

Mozes- Zoltan, pentru semnarea contractului de furnizare a patru ambulanţe şi a unei autospeciale pentru 

transport/intervenţii a medicului de urgenţă, precum şi a contractului de leasing financiar aferent. 

Art.2  - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează dl. 

vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, dl. Palfi Mozes- Zoltan. 

 

PREŞEDINTE, 

Marius Nicoară                                                                AVIZAT 

                                                                            SECRETAR 



GENERAL  
                                                                                        

Măriuca Pop 
 


